2

 ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2016

№6

пгт Уни
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района  по противодействию коррупции в Унинском районе,
утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6
На основании пункта 11 части 1 статьи 9 Федерального закона РФ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в   состав межведомственной комиссии при главе Унинского района  по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы Унинского района от 27.01.2010  № 6 «О противодействии коррупции» (в редакции постановления главы района  от 15.01.2016 № 3): ввести в состав   комиссии   Казакову Екатерину Геннадьевну, председателя Контрольно-счетной комиссии Унинского района.
2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района        А.Н. Пантелеев